

Gutenberg Adrian Quimiz Pozo
Dir: Bastion Popular Bloque 4, Mz 696 Sl 28
Ruc: 0923500573001
E-Mail: goshow.593@gmail.com
Telef.: 0995858100



Empresa: Universidad de las Artes
Ruc: 0968604120001
Telf: 04-2590700
Dirección: Av. Boyacá y Calle 10 de Agosto
Fecha: Guayaquil, 25 de junio de 2023

ÍTEM	CPC	DESCRIPCIÓN	CANT.	VALOR U.	TOTAL
1	473310512	HK AUDIO - POLAR 10	2	\$ 1.560,33	\$ 3.120,66
2	473310512	Sennheiser XSW1825DUAL	2	\$ 876,87	\$ 1.753,74
3	473310512	Sennheiser XSW 1-ME3	2	\$ 633,65	\$ 1.267,30
4	473310512	REGLETA CORTAPICOS DE 10 TOMAS DE 1M DE LARGO	2	\$ 12,00	\$ 24,00
5	473310512	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 10M 3x14AWG	2	\$ 30,00	\$ 60,00
6	473310512	ZOOM H6	1	\$ 576,39	\$ 576,39
7	473310512	HK Audio PREMIUM PR:O 112 XD2	1	\$ 1.405,56	\$ 1.405,56
8	473310512	PEDESTAL HERCULES SS-200B (PAR)	2	\$ 295,50	\$ 591,00
9	473310512	ESTUCHE DE CARGA C/MANIJAS LATERALES, RUEDAS, MANIJA RETRÁCTIL, INT. 13,5" x 12,75" x 14"	1	\$ 701,60	\$ 701,60
10	473310512	CONTROLADOR PARA MONITORES DE ESTUDIO MACKIE BIGKNOB	1	\$ 700,00	\$ 700,00
11	473310512	ARAÑA DE MONTAJE PARA MICRÓFONO NEUMAN U87	2	\$ 635,00	\$ 1.270,00
12	473310512	PEDESTAL CON COTRAPESO ULTMATE SUPPORT MC125	2	\$ 779,90	\$ 1.559,80
13	473310512	SOPORTE PARA MONITOR PYLE SONOS (PAR)	8	\$ 170,00	\$ 1.360,00
14	473310512	SUPERFIIIE DE CONTROL PRESONUS FADERPORT 8	1	\$ 1.499,00	\$ 1.499,00
15	473310512	AUDÍFONOS AUDIO TECHNICA ATHM30X	9	\$ 142,20	\$ 1.279,80
16	473310512	CONSOLA DE AUDIO DIGITAL MIDAS M32	1	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00
17	473310512	CONSOLA DE ILUMINACIÓN CHAMSYS QUICK Q20	1	\$ 8.387,78	\$ 8.387,78
18	473310512	CONTROLADOR DMX ADJ STAGE SETTER 8	1	\$ 620,47	\$ 620,47
19	473310512	CONTROLADOR MIDI AKAI APC MINI	1	\$ 299,00	\$ 299,00

PROFORMA # 00231

20	473310512	MINI ELIPSOIDAL LED CHAUVET DJ EVE E-50Z	6	\$ 1.567,80	\$ 9.406,80
21	473310512	LUMINARIA FRESNEL	4	\$ 1.750,00	\$ 7.000,00
22	473310512	LUMINARIA WASH	2	\$ 789,90	\$ 1.579,80
23	473310512	LUMINARIA PAR LED 56 SLIM RGB	2	\$ 328,80	\$ 657,60
24	473310512	LUMINARIA BARRA LED AMERICAN XTREME 18X4W/4 EN 1 RGBW	1	\$ 572,64	\$ 572,64
25	473310512	PEDESTAL PARA CAÑON SEGUIDOR AD-TR10	1	\$ 605,30	\$ 605,30
26	473310512	CABLE DE EXTENSIÓN ELÉCTRICA DE 2 TOMAS	10	\$ 30,00	\$ 300,00
27	473310512	CABLE PARA DMX DE 3 PINES DE 10M	15	\$ 37,00	\$ 555,00
28	473310512	CABLE PARA DMX DE 5 PINES DE 5M	2	\$ 33,00	\$ 66,00
29	473310512	BOLSA PARA ARCHIVAR CABLES (30.2 x 11.2 x 14.4 pulgadas)	3	\$ 235,00	\$ 705,00
30	473310512	MÁQUINA DE HUMO 600W RGB CON CONEXIÓN DMX	1	\$ 180,00	\$ 180,00
31	473310512	PEDESTAL DE MICRÓFONO TIPO TRÍPODE CON BRAZO	2	\$ 39,99	\$ 79,98
32	473310512	PISA CABLE DE 5 CANALES	10	\$ 200,00	\$ 2.000,00
33	473310512	UPS REGULADOR DE VOLTAJE	1	\$ 180,00	\$ 180,00
34	473310512	Sennheiser XSW-2 ME2	2	\$ 689,99	\$ 1.379,98
35	473310512	MICRÓFONO CARDIOIDE SHURE MX202	2	\$ 720,00	\$ 1.440,00
36	473310512	ACONDICIONADOR ELÉCTRICO 9 TOMAS PARA RACK	1	\$ 100,50	\$ 100,50
37	473310512	CAJA DE HERRAMIENTAS DE 168 PIEZAS	1	\$ 275,00	\$ 275,00
38	473310512	RACK DIGITAL ALLEN&HEAT AR2412 24 IN 12 OUT	1	\$ 3.190,00	\$ 3.190,00
39	473310512	BATERIA SHURE SB902A	2	\$ 92,00	\$ 184,00
40	473310512	CLAMP DE ALUMINIO PARA ILUMINACIÓN	20	\$ 38,00	\$ 760,00
41	473310512	ESCALERA TIPO PLATAFORMA PARA 200KG	1	\$ 3.260,00	\$ 3.260,00
42	473310512	CASE NEUMÁTICO PARA MIDAS M32	1	\$ 2.400,00	\$ 2.400,00
43	473310512	CASE PARA BEHRINGER RACK X32	1	\$ 1.000,00	\$ 1.000,00
44	473310512	CASE PARA 8 LUCES TIPO PAR LED	2	\$ 1.400,00	\$ 2.800,00
45	473310512	CASE PARA 8 LUCES TIPO ROBÓTICAS 350	2	\$ 1.700,00	\$ 3.400,00
46	473310512	CASE PARA 8 LUCES TIPO ELIPSOIDALES JR	1	\$ 1.000,00	\$ 1.000,00
47	473310512	CASE PARA 8 LUCES TIPO FRESNELES	3	\$ 1.800,00	\$ 5.400,00

48	473310512	CARRITO DE TRANSPORTE PARA DB TECH VIO L210	2	\$ 2.000,00	\$ 4.000,00
49	473310512	FILTRO POP DISEÑADO PARA RODE PODMIC, NT1, NT1-A, NT2-A, NT-USB, K2	15	\$ 42,00	\$ 630,00
50	473310512	CABLE TRS A 2 XLR DE 10 PIES	3	\$ 34,00	\$ 102,00
51	473310512	CABLE DE AUDIO TRENZADO DE 0,138" DE 4 POLOS	2	\$ 24,00	\$ 48,00
52	473310512	ADAPTADOR USB A 3,5MM JACK	2	\$ 28,00	\$ 56,00
53	473310512	ZOOM H4N	1	\$ 655,00	\$ 655,00
54	473310512	PROYECTOR VIEWSONIC PX701HD	1	\$ 1.005,00	\$ 1.005,00
55	473310512	TRÍPODE DE ALUMINIO RESISTENTE PARA CÁMARA	1	\$ 370,00	\$ 370,00
56	473310512	KIT DE VIDEO PARA CELULAR	1	\$ 360,00	\$ 360,00
57	473310512	MEZCLADOR DE VIDEO AVMATRIX VS0605	1	\$ 1.560,00	\$ 1.560,00
58	473310512	INTERCOM EARTEC HUB6S ULTRALITE	1	\$ 2.341,67	\$ 2.341,67
59	473310512	DISCO DURO LACIE MOON SILVER USB-C 3.0	1	\$ 319,00	\$ 319,00
60	473310512	MOMAN MATRIX 600S TRANSMISOR DE VIDEO DE 600 PIES	2	\$ 505,00	\$ 1.010,00
61	473310512	ROLLO DE CABLE SDI 150 FT	1	\$ 320,00	\$ 320,00
62	473310512	ROUTER 5G TP LINK AX5400	1	\$ 280,00	\$ 280,00
63	473310512	MICRO CONVERTER SDI A HDMI BIDIRECCIONAL	6	\$ 270,00	\$ 1.620,00
64	473310512	SPLITTER HDMI 1X8	1	\$ 199,00	\$ 199,00
65	473310512	CABLE SDI 3FT	10	\$ 128,00	\$ 1.280,00
				SUB TOTAL	\$ 99.109,37
				I.V.A. 12 %	\$ 11.893,12
				TOTAL	\$ 111.002,49

CPC: 47331

Garantía Técnica: Defectos de fábrica por 1 año

Plazo de entrega: 60 días contados a partir de la notificación del anticipo

Vigencia de la oferta: 30 días

Forma de Pago: 50% de anticipo y 50% contra entrega.

Gutemberg Quimiz
Gerente General